<本書を読んでから製品を使用してください。>
MID SERIES(0.1kW〜2.2kW)
詳細取扱説明書
インダクションギアモータ 三相
・ 本取扱説明書に記載されている内容は、製品をご使用いただく前に必ず熟読、習熟し正しくご使用ください。
・
■表示の説明
なお、「注意」に記載した事項でも、状況によっては重大な結果に結び付く可能性があります。

耐熱クラス
規格番号
・ ギアモータ型式の⾒⽅は、次ページを参照してください。
・ 仕様記号は記載されていない場合があります。
・ お問い合わせの際は、ギアモータ型式/仕様記号、減速⽐、MFG.NO.をご連絡ください。
保護構造・定格
7
8
9 製造番号(MFG.NO.)
10 周囲温度
11 モータ構造
12 製造年
1.荷受け時の点検
注意
現品が注文通りのものかどうか、確認してください。
間違った製品を設置した場合、けが、装置破損等のおそれがあります。
天地確認の上、開梱してください。けがのおそれがあります。
2 ギアモータ型式
3 仕様記号
1-1. 梱包内容の確認
1-2. 銘板の内容
No. 内容
1 対応規格
4 容量・極数・減速⽐
5 モータ特性
6
6
ギアモータ型式の記号の意味は下記の通りです。ご注文通りの型式かご確認ください。
ギアヘッド型式とモータ型式に分けて記載します。
・ ①G3タイプ︓平⾏軸のうち、②取付K︓⼩フランジ対応は、32枠までとなります。
・ ①H2タイプ︓直交軸のうち、②取付F︓フランジ対応は、22枠のみとなります。
・ ①Fタイプ︓直交軸のうち、②取付F︓中実軸は、容量︓0.75kWまでの対応となります。
・ ①FAタイプ︓ギアヘッドケース部の材質がアルミダイカスト製で枠番が55枠のみとなります。
・ ③枠番はタイプごとにラインナップが異なります。
・ ⑤減速⽐は最大3桁表示のため、12X︓1200、15X︓1500です。
■ギアヘッド型式
1-3. ギアモータ型式
ー
ー
T B
⼊⼒側(↑)
から⾒て
出⼒軸が
両⽅に出るもの
R M
⼊⼒側(↑)
から⾒て
出⼒軸が
右に出るもの
S43C SUS420J2 軸の出る⽅向 H2 F/FA/F3
L H
⼊⼒側(↑)
から⾒て
出⼒軸が
左に出るもの
④軸
材質 直交軸タイプの出⼒軸配置
□□ 出⼒軸径
③枠番
N S ー ー
F3 同心直交軸 S 同心中空軸
F
F 中実軸
S 中空軸FA 直交軸
F 直交軸 S 中空軸
同心中実軸
K ⼩フランジ取付
減速⽐
⑤減速⽐
ギアヘッド型式
① ② ③ ④
H2 直交軸 L 脚取付
F フランジ取付
フランジ取付G3 平⾏軸
L 脚取付
F
5〜15X 1/5〜1/1500
①タイプ ②取付
G3 L 28 N 10
タイプ 取付 枠番 軸
⑤